Филиал Закрытого акционерного общества “РУСАЛ Глобал Менеджмент Б.В.”
(Филиал ЗАО «РГМ Б.В.»)

ул. Василисы Кожиной, д. 1, этаж 2, помещение 24, г. Москва, Российская Федерация, 121096
Тел.: (495) 720 5170, Факс: (495) 745 7046

Директору

ООО «ИНМАРКОМ»
Г-ну Мухину С.И.

«14» сентября 2018 г.
№ РГМ-01-2045-000014

Настоящим письмом подтверждаем, что ООО «ИНМАРКОМ» является

партнёром АО «ОК РУСАЛ ТД», поставляющую алюминиевую пудру/пасту

производства заводов порошковой металлургии (г. Волгоград, г. Шелехов), на

территории Республики Беларусь и рекомендуем его в качестве поставщика нашей

продукции.

АО «ОК РУСАЛ ТД» несет полную ответственность за качество своей

продукции поставленной через ООО «ИНМАРКОМ» и гарантирует соблюдение

согласованных сроков поставки.

  С уважением,

Начальник отдела продаж
и маркетинга алюминиевых порошков
Дивизион Даунстрим

Н.Н. Долгенко

.